



ОТЧЕТ

о выполнении муниципального задания
за 1 квартал 2021 года 



	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения

         Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад          
         комбинированного вида № 511
_______________  __________________________________
	Форма по ОКУД
	0506001

	
Вид деятельности муниципального учреждения 
________________________________
	
	

	         Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)

        Присмотр и уход
	Дата
	09.04.2021

	
Вид муниципального учреждения (указывается в соответствии с общероссийским базовым или региональным перечнем) _______________________________________
	По ОКВЭД
	85.11

	        Дошкольное образовательное учреждение ____________________________________________________
	По ОКВЭД
	88.9

	
Периодичность (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

        Ежеквартально        
	По ОКВЭД
	







Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1


Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Код  по общероссийскому
	

БВ24

	
2. Категории потребителей муниципальной услуги дети, за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов, от 1 до 3 лет, очная, группа полного дня
	базовому или региональному перечню
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги    
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
	
	

	муниципальной услуги           


	
	

	
	
	


	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя











	наименование
 показателя
	наименование показателя
	 наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показател
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

		801011О.99.0.БВ24ВТ22000



	не указано
	Дети  за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 лет до 3 лет
	очная
	группа полного дня
	Посещаемость детей
	процент
	744
	61
	61
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	80
	5
	-
	-
	-




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	не указано
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 лет до 3 лет
	очная
	группа полного дня
	Число детей

	человек
	792
	25
	25
	5
	-
	-
	0,00






Раздел 2 


	1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Код  по общероссийскому
	БВ24

	
2. Категории потребителей муниципальной услуги дети, за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов, от 3 до 8 лет, очная, группа полного дня
	базовому или региональному перечню
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги    


	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
	
	

	муниципальной услуги            
	
	

	



	
	


	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	не указано
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Посещаемость детей
	процент
	744
	79
	79
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	80
	5
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	не указано
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число детей

	человек
	792
	150
	150
	5
	-
	-
	0,00








Раздел 3


	1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, адаптированная
	Код  по общероссийскому
	БВ24

	
2. Категории потребителей муниципальной услуги дети, с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), от 3 до 8 лет, очная, группа полного дня
	базовому или региональному перечню
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или)качество муниципальной услуги    
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
	
	

	муниципальной услуги         

   


	
	

	
	
	


	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	Адаптированная образовательная программа			
	Дети  с ограниченными  возможностями здоровья (ОВЗ)				
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Посещаемость детей
	процент
	744
	90
	90
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	80
	5
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	Адаптированная образовательная программа
	Дети  с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	группа полного дня
	Число дети

	человек
	792
	15
	15
	5
	-
	-
	0,00












Раздел  4


	1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход 
	Код  по общероссийскому
	БВ19

	
2. Категории потребителей муниципальной услуги дети, за исключением детей-инвалидов, от 1 до 3 лет, группа полного дня
	базовому или региональному перечню
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или)качество муниципальной услуги   
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
	
	

	муниципальной услуги 




	
	

	
	
	


	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ76000

	дети, за исключением детей-инвалидов 
	от 1 года до 3 лет
	-
	группа полного дня
	-
	Посещаемость детей
	процент
	744
	61
	61
	5
	0
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	80
	5
	0
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ76000

	не указано
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	-
	группа полного дня
	-

	человек
	792
	25
	25
	5
	-
	-
	2700,00








Раздел 5

	1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход 
	Код  по общероссийскому
	БВ19

	
2. Категории потребителей муниципальной услуги дети, за исключением детей-инвалидов, от 3 до 8 лет, группа полного дня
	базовому или региональному перечню
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или)качество муниципальной услуги   
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
	
	

	муниципальной услуги 
	
	







	
	
	


	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	Дети, за исключением детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	-
	Группа полного дня
	-
	Посещаемость детей
	процент
	744
	79
	79
	5
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	80
	80
	5
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	Дети, за исключением детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	-
	Группа полного дня
	-
	Число детей

	человек
	792
	163
	163
	5
	-
	-
	3170,00










Раздел 6

	1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход 
	Код  по общероссийскому
	БВ19

	
2. Категории потребителей муниципальной услуги дети-инвалиды, от 3 до 8 лет, группа полного дня
	базовому или региональному перечню
	

	

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или)качество муниципальной услуги   




	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество 
	
	

	муниципальной услуги 
	
	

	



	
	

	
	
	


	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА14000
	Дети-инвалиды
	От 3 года до 8 лет
	-
	Группа полного дня
	-
	Посещаемость детей
	процент
	744
	90
	90
	30
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	30
	-
	-
	-




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА14000
	Дети-инвалиды
	От 3 года до 8 лет
	-
	Группа полного дня
	-
	Число детей

	человек
	792
	2
	2
	30
	-
	-
	0,00






Заведующий   МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 511                       Гонышева Е.Г.

 


 


 


 


ОТЧЕТ


 


 


о выполнении муниципального задания


 


за 1 квартал 202


1


 


года 


 


 


 


 


 


 


Коды


 


Наименование муниципального учреждения


 


 


         


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 


-


 


детский сад          


 


         


комбинированного вида № 511


 


_______________  __________________________________


 


Форма по ОКУД


 


0506001


 


 


Вид деятельности муниципального учреждения 


 


________________________________


 


 


         


Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)


 


 


        


Присмотр и уход


 


Дата


 


09.04.2021


 


 


Вид муниципального учреждения (указывается в 


соответствии с общероссийским базовым или 


региональным перечнем) _______________________________________


 


По ОКВЭД


 


85.11


 


        


Дошкольное образовательное учреждение


 


____________________________________________________


 


По ОКВЭД


 


88.9


 


 


Периодичность (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о 


выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


 


 


        


Ежеквартально 


       


 


По ОКВЭД


 


 


 


 


 


 




        ОТЧЕТ     о выполнении муниципального задания   за 1 квартал 202 1   года         

  Коды  

Наименование муниципального учреждения               Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  -   детский сад                       комбинированного вида № 511   _______________  __________________________________  Форма по ОКУД  0506001  

  Вид деятельности муниципального учреждения    ________________________________   

          Дошкольное образование (предшествующее начальному общему образованию)              Присмотр и уход  Дата  09.04.2021  

  Вид муниципального учреждения (указывается в  соответствии с общероссийским базовым или  региональным перечнем) _______________________________________  По ОКВЭД  85.11  

         Дошкольное образовательное учреждение   ____________________________________________________  По ОКВЭД  88.9  

  Периодичность (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о  выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)              Ежеквартально           По ОКВЭД   

       

